[bookmark: _GoBack]MẪU ĐƠN CHÀO GIÁ
ĐƠN CHÀO GIÁ CUNG CẤP CHƯƠNG TRÌNH
HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC STEM

Kính gửi: Trường THPT Nguyễn Hiền

Sau khi nghiên cứu thông báo số :    tại bảng thông tin của Trường, chúng tôi, Công ty ……………………………………gửi chào giá và cam kết cung cấp dịch vụ hoạt động giáo dục STEM tại trường THPT Nguyễn Hiền. theo đúng yêu cầu của bản yêu cầu báo giá cùng với Thư chào giá đính kèm. Thời gian thực hiện hợp đồng theo đúng thời khoá biểu năm học mới của trường sắp xếp.
Chúng tôi cam kết:
· Chỉ tham gia trong một báo giá này với tư cách là đối tác chính thức của quý trường.
· Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.
· Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong chào giá.
· Không vi phạm các hành vi bị cấm trong chào giá khi tham dự chương trình này.
· Số tiền 1 học sinh/ tháng: ………….. đồng cho chương trình 1 tiết/tuần, 4 tuần/tháng. Trường hợp số tuần giảng dạy ít hơn 4 tuần/tháng thì số tiền 1 học sinh/tháng tương ứng như sau:
· Số tuần học trong tháng 3 tuần, số tiền 1 học sinh/ tháng: …………..
· Số tuần học trong tháng 2 tuần, số tiền 1 học sinh/ tháng: …………..
· Số tuần học trong tháng 1 tuần, số tiền 1 học sinh/ tháng: …………..

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
                                                                                      (Ghi rõ chức danh, ký tên, đóng dấu đơn vị)